
SERVIZIO SANITARIO –REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. N° 7 CARBONIA 

    

    
         Deliberazione n°      1204 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data     03/12/2007 

 
 
 
Oggetto:  Progetto interaziendale screening K cervice uterina. Approvazione.  

 
 
 
Il coordinatore per gli screening oncologici 
 
 

 
VISTO                 quanto previsto dal P.S.R. deliberato in data 05.07.2005 in tema  di screening 

oncologici (K mammella – K colon retto e K cervice uterina); 
 
 
PRESO ATTO che le Direzioni Generali delle tre Aziende USL di Oristano – Sanluri – Carbonia 

hanno ufficialmente approvato la proposta dell’Assessorato Regionale alla Sanità 
relativa alla realizzazione, in comune, dei su detti screening; 

 
 
ATTESO                  che, in ottemperanza a ciò, il gruppo tecnico interaziendale ha elaborato un progetto 

per la prevenzione del K della cervice uterina trasmesso all’Assessorato Regionale 
alla Sanità nel mese di ottobre u.s.; 

 
 
 
PRESO ATTO dei rilievi della commissione regionale al progetto interaziendale per la prevenzione 

del K della cervice uterina comunicati con la nota prot. n° 0024908 del 07/11/07; 
 
 
RITENUTO              di aver ottemperato, con le modifiche apportate al progetto, a quanto richiesto con 

la su citata nota; 
 
PROPONE           l’ approvazione del progetto relativo allo screening del k della cervice uterina 

elaborato dal gruppo tecnico interaziendale, modificato secondo le indicazioni 
fornite dall’ Assessorato Regionale alla Sanità e che costituirà parte integrante di 
questo atto. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
 

 
 PRESO ATTO  dell’istruttoria svolta dal coordinatore aziendale per gli screening oncologici 
 
 SENTITI  il  Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo  

 
 

DELIBERA 
 

 
Per  i motivi in  premessa 
 
                                  Di approvare, preso atto delle modifiche apportate, il progetto relativo allo screening 

del k della cervice uterina elaborato dal gruppo tecnico interaziendale che 
costituisce parte integrante di questo atto 
 . 

 
 

     Il Direttore Generale 
         (Dr. Benedetto BARRANU) 
 
 

DIR. AMM. 
 
 

DIR. SAN. 
 

 Il COORD. SCREENING ONCOLOGICI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

 
Attesta che la deliberazione 

 
n°_________________  del  __________________  

 
 

è stata pubblicata 
 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n°7 
 

a partire dal _________________  al ___________________  
 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

Ed è stata posta a disposizione per la consultazione 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Affari  Generali 
(Geom. Gerolamo Agulli) 

 
 
 
 

 
 
Allegati n: _____ 
 
Destinatari:  
 

- Direzione Generale 
- Direzione Amministrativa 
- Direzione Sanitaria 
- Coord. Screening Oncologici –   
- Consiglio dei Sindaci 


